
-

Fri entré

Välkomna!
Styrelsen

Salem-Rönninge Pensionärsförening

måndag

april 2022

4

Glad Påsk!
Hälsningen kan upplevas som lite väl tidig, men

vid nästa pressläggning har helgen redan varit

Vi fortsätter med vår vandringsgrupp
då vi träffas torsdagar klockan 10:00 utanför 

biblioteket. Senast kom fler än tio medlemmar.

Du är välkommen, du också!

Inga-Lill     Ann-Britt

Våromgångens PRO-Bingo har resterande spelomgångar 
fredagarna 8/4, 22/4 och 13/5 i Lilla Murgrönan
dörrarna öppnas klockan 13:00, första spel klockan 13:30 

Glöm inte bort  Värmlandcirkeln 31/3

klockan 10:00-12:30 i Villa Skönvik.
Klarälvsdalen väntar på uppmärksamhet

Har du skippat din fasta telefon och nu
enbart har ett mobilnummer och glömt
meddela oss detta. Skriv då dina
uppgifter på ett papper och lägg det i 
förslagslådan vid kommande möte.

Dags igen att avlasta jäktande föräldrar genom att starta upp dagens
kioskverksamhet -vid Berga Bollplan- så de kan ägna extratid till att
stressa ner innan de tar över det vi förberett åt dem. 
Gäller måndag till torsdag mellan ungefär 16:30-18:00

Intresserad? Anmäl veckodag eller om du kan tänka dej vara extraresurs vid
behov oavsett veckodag till Klove; 070-270 61 12.    Ring eller SMSa

Nästa möte som du härmed kallas till är det senarelagda Årsmötet
vilket äger rum den 2:a maj klockan 13:00 i Murgrönan.

Handlingar återfinns i möteslokalen och veckan före 
även på hemsidan.



Dagens program

Janne & Eddy, båda erfarna musiker och underhållare, tar 
med oss på en nostalgisk resa med mycket igenkänning, 
allsång, skratt och berättelser från 50-60-talet och musik 
med både svenska och engelska texter. 

Jonas Forsberg 
från 
OsteoStrong
talar om 
benskörhet

- Tag gärnamed egenmugg om du anser det vara krångligt eller slösaktigt med pappersmugg -

Sidan 3 “ Resesidan”....

PRO Salem-Rönninge erbjuder.......

En dagsresa till Stallarholmen och Strängnäs 
Tisdagen den 24:e maj med besök hos Lena Linderholm 
och underhållning, sång och musik.

Välkommen hem till Lena, en av Sverigeges mest                         
färgstarka och livsnjutande konstnärer! Vi börjar med 
”hemma hos” visning där Lena tar oss med genom sitt

och Göstas levande konstnärshem i Strängnäs innan vi äter 
Provenceinspirerad lunch i Linderholms anda på Megs Kök & Trevligt. 

Här möts vi också av sång och musik och självklart får vi höra en del av Gösta 
Linderholms välkända alster! Dagen avslutas i Gula Industrihuset  i Stallarholmen
där Lena visar oss runt bland sina unika konstverk med en tydlig doft av Provence.
Färgglada motiv av framför allt frukter och blommor är kännetecknande för hennes
konstnärskap och genomgående i såväl tavlor som keramik och textilier.
Det blir en dag fylld av färger, kreativitet, inspiration och livsglädje. 

Pris: 795:- inkl: bussresa, besök hos Lena L, lunch inkl dryck o kaffe,
underhållning samt besök i Gula Industrihuset med Lena L som guide.

Buss från Salem C kl. 08.30, från Rönninge C kl. 08.45. 
Vi beräknas vara tillbaka i Salem/Rönninge ca 17.00

Anmälningslistor och betalningsinformation ligger framme vid mötet.


